
 

 

 

แบบสรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กุมภาพันธ ์2564 

 



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63127358933

ประกวดราคาซื้อซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ ขนาด 10.9 นิ้ว (Tablet) จำนวน 65 เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,275,000.00 บาท

2,209,603.50 บาท

0105526013480 บริษัท สหธุรกิจ จำกัด 2,085,109.00เครื่องคอมพิวเตอร์ 10.9 นิ้ว1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105526013480 บริษัท สหธุรกิจ จำกัด 640202000299 ฺB3104/23/64 08/02/2564 2,082,327.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64017122228

ซื้ออะคูสติก อัพไรท์ เปียโน (ACOUSTIC UPRIGHT PIANO) แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 15 หลัง โดยวิธีคัดเลือก

3,555,000.00 บาท

4,483,250.00 บาท

0105532090903 บริษัท สยามดนตรียามาฮ่า จำกัด 3,555,000.00
ซื้ออะคูสติก อัพไรท์ เปียโน (ACOUSTIC UPRIGHT PIANO) แขวงลาดยาว เขต

จตุจักร กรุงเทพมหานคร
1

0105548037756 บริษัท มาร์คาโต้ มิวสิค จำกัด 4,483,250.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105532090903 บริษัท สยามดนตรียามาฮ่า จำกัด 640201003229 B3104/25/64 11/02/2564 3,550,000.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63117343662

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาตกแต่งภายในอาคารเรียนและปฏิบัติการพื้นฐานวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีและสิ่งแวดล้อม คณะวิทยาศาสตร์ ศรีราชา จำนวน ๑ งาน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
9,783,488.00 บาท

9,783,488.00 บาท

0105551099881 บริษัท 3ช.ชำนาญช่าง จำกัด 7,950,000.00
จ้างเหมาตกแต่งภายในอาคารเรียนและปฏิบัติการพื้นฐานวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

และสิ่งแวดล้อม คณะวิทยาศาสตร์ ศรีราชา
1

0105557153046 บริษัท อินเตอร์เฟอร์นิเจอร์ เอเชีย จำกัด 8,721,000.00

0105562181800 บริษัท พีแอลดี เทิฟแอนด์แลนด์สเคป จำกัด 9,643,403.58

0125561024409 บริษัท เอ.ที.เทรดดิ้ง กรุ๊ป จำกัด 8,372,727.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105551099881 บริษัท 3ช.ชำนาญช่าง จำกัด 640222014304 B3104/62/2564 15/02/2564 7,950,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63117055601

ประกวดราคาซื้อชุดกระดานอินเตอร์แอคทีฟบอร์ด ตำบลกำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม จำนวน 30 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5,778,000.00 บาท

5,867,880.00 บาท

0105551102440 บริษัท ออล เอ็ดดูแคร์ จำกัด 5,617,500.00
ชุดกระดานอินเตอร์แอคทีฟบอร์ด ตำบลกำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน จังหวัด

นครปฐม
1

0105558075162 บริษัท ไอซอฟเทม จำกัด 5,671,000.00

0105559144044 บริษัท ไอที ดิสทริบิวชั่น (ประเทศไทย) จำกัด 5,660,300.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105551102440 บริษัท ออล เอ็ดดูแคร์ จำกัด 640201003297 B3104/24/64 15/02/2564 5,617,500.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64017216512

ประกวดราคาซื้อชุดคลัสเตอร์สมรรถนะสูงสำหรับการคำนวณแบบจำลองเชิงโมเลกุล แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)
850,000.00 บาท

861,350.00 บาท

0105548070265 บริษัท   เอ็นแทมป์ จำกัด 808,920.00
ซื้อชุดคลัสเตอร์สมรรถนะสูงสำหรับการคำนวณแบบจำลองเชิงโมเลกุล แขวงลาดยาว

เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105548070265 บริษัท   เอ็นแทมป์ จำกัด 640201006111 B3104/27/64 16/02/2564 803,570.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63127138492

ประกวดราคาซื้อชุดต้นกำเนิดรังสีซีเซียม -137 แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

20,000,000.00 บาท

21,156,666.67 บาท

0105512005307 บริษัท ไทยยูนีค จำกัด 19,990,000.00ชุดต้นกำเนิดรังสีซีเซียม -137 แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105512005307 บริษัท ไทยยูนีค จำกัด 640201004591 B3104/29/64 17/02/2564 19,980,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64017061522

ประกวดราคาซื้อซื้อเครื่องวิเคราะห์หาองค์ประกอบทางเคมีของวัสดุด้วยรังสีเอ็กซ์ จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,600,000.00 บาท

3,550,000.00 บาท

0100545001250 บรูเกอร์ สวิสเซอร์แลนด์ เอจี 3,548,500.00เครื่องวิเคราะห์หาองค์ประกอบทางเคมีของวัสดุด้วยรังสีเอ็กซ์1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0100545001250 บรูเกอร์ สวิสเซอร์แลนด์ เอจี 640201005328 B3104/17/64 18/02/2564 3,540,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64017184318

ประกวดราคาซื้อกล้องสเตอริโอชนิดลำแสงขนาดชนิดความละเอียดสูงพร้อมแหล่งกำเนิดแสงด้านบนและด้านล่าง แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 2 กล้อง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
770,000.00 บาท

826,500.00 บาท

0105525023104 บริษัท ฮอลลีวู้ด อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด 769,600.00
กล้องสเตอริโอชนิดลำแสงขนาดชนิดความละเอียดสูงพร้อมแหล่งกำเนิดแสงด้านบน

และด้านล่าง แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร
1

0105563056600 บริษัท เปี่ยมศิริ จำกัด 770,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105525023104
บริษัท ฮอลลีวู้ด อินเตอร์เนชั่นแนล

จำกัด
640201006586 B3104/31/64 22/02/2564 769,600.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63127044315

ประกวดราคาซื้อระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์เพื่อเชื่อมโยงการเรียนการสอน การวิจัย การพัฒนาทักษะแรงงานและศูนย์ประชุมระดับชาติและนานาชาติ ตำบลทุ่งสุขลา อำเภอศรีราชา

จังหวัดชลบุรี จำนวน 1 ระบบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
16,846,800.00 บาท

17,060,070.33 บาท

0105541051125 บริษัท สมาร์ทคอม ไอเดียส์ จำกัด 16,750,000.00

ซื้อระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์เพื่อเชื่อมโยงการเรียนการสอน การวิจัย การพัฒนา

ทักษะแรงงานและศูนย์ประชุมระดับชาติและนานาชาติ ตำบลทุ่งสุขลา อำเภอศรีราชา

จังหวัดชลบุรี

1

0135559020213 บริษัท มันตา โซลูชั่น จำกัด 16,830,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105541051125 บริษัท สมาร์ทคอม ไอเดียส์ จำกัด 640202000883 B3104/30/64 23/02/2564 16,680,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63127159480

ประกวดราคาซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

6,297,000.00 บาท

6,298,666.67 บาท

0105545021361 บริษัท  เทคโนโลยี  อินฟราสตรัคเจอร์  จำกัด 6,258,000.00เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร1

0105547117209 บริษัท เน็ตแคร์ โซลูชั่นส์ จำกัด 6,286,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105545021361
บริษัท  เทคโนโลยี

อินฟราสตรัคเจอร์  จำกัด
640202001049 B3104/35/64 25/02/2564 6,250,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63127252626

ประกวดราคาซื้อซื้อเครื่องปรับอากาศ จำนวน 60 เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

4,036,040.00 บาท

4,162,835.00 บาท

0105535095205 บริษัท สยามไตรเทควิศวกรรม จำกัด 3,561,923.00เครื่องปรับอากาศ1

0105552053582 บริษัท แอร์โก้ โปร-เทค จำกัด 2,817,222.00

0105558072899 บริษัท เอ็นทรัสท์ อินเตอร์คอร์ป จำกัด 3,288,888.88

0105560166871 บริษัท โชติพัฒนา ซัพพลาย จำกัด 3,450,000.00

0107558000121 บริษัท แมคทริค จำกัด (มหาชน) 3,650,000.00

0125555001443 บริษัท คล้ายลอย เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 3,954,693.00

0125555005821 บริษัท บอสวิน เอ็กซ์พี จำกัด 375,000.00

0133555001051 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดีอาร์ โปรดักท์เซอร์วิส 3,270,000.00

0135557007848 บริษัท เจ.พี.ซิสเต็มส์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด 3,360,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105552053582 บริษัท แอร์โก้ โปร-เทค จำกัด 640201008157 B3104/36/64 25/02/2564 2,817,222.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63127159147

ประกวดราคาซื้อชุดสกัดสารออกฤทธิ์ โดยใช้ไมโครเวฟ(Microwave Extractor Set) แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)
4,980,000.00 บาท

5,119,666.67 บาท

0105519011337 บริษัท สิทธิพรแอสโซซิเอส จำกัด 4,943,400.00
ชุดสกัดสารออกฤทธิ์โดยใช้ไมโครเวฟ (Microwave Extractor Set) แขวงลาดยาว

เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร
1

0105562058978 บริษัท โปรแล็บ จำกัด 4,970,150.00

0125561034765 บริษัท ไซ มาสเตอร์ จำกัด 4,974,430.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105519011337 บริษัท สิทธิพรแอสโซซิเอส จำกัด 640201008330 ฺB3104/34/64 25/02/2564 4,943,400.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


